別記様式(第 5条関係)

有田川町公共下水道事業早期接続奨励金交付請求書

年  月  日

有田川町長         様

                      住  所

                                            フリガナ

                                            氏  名              印

                                            電話番号

 公共下水道に接続しましたので、有田川町公共下水道事業早期接続奨励金交付要綱第５

条の規定により奨励金の交付を請求いたします。

 申 請 場 所            有田川町大字          番地

 供 用 開 始 日                年  月  日

 接 続 完 了 日                年  月  日

 奨 励 金 請 求 額            金             円

 振込先金融機関名

       銀行・農協

              信用金庫

      本店・支店

            本所・支所

  預 金 種 目              普通（総合）  ・  当座

 フ リ ガ ナ

 口 座 名 義 人

 口 座 番 号

   ※奨励金額

    供用開始後１年以内・・・￥５０，０００円

      供用開始後２年以内・・・￥４０，０００円

      供用開始後３年以内・・・￥２０，０００円

  ※受益者負担金（３０万円）が完納している方が対象となります。